iniuriam eis a burgensibus ex hoc illatam domino impera tori conqueri vellent et

super hoc satisfactionem ab eo impetrare.

Nos vero super hiis habito consilio cum fratribus antediclis, lalem fecimus

composicionem, quod dimidietatem eiusdem molendini quod feceramus in eorum

preiudicium et in loco eis iuste collato, ipsis et domui eorum contulimus libère et

in perpetuum possidendam : post bec vero aliquo tempore elapso, de unanimi omnium

burgensium consilio, aliam medietatem sepedictis fratribus vendidimus pro quadra-

ginta duabus marcis argenti, et ita molendinum supradictum integrum cum omnibus

suis pertinenciis fratrum domus theuthonice esse recognoscimus : et ne lioc factum

de tam communi consilio omnium burgensium ab aliquo successorum nostrorum

possit revocari, presentem paginam eis fieri fecimus, et quia ciuitas Mulhusen

sigillum commune non habel, ad huius facti firmamentum et robur ualiturum,

sigillo domini nostri episcopi basiliensis et capituli maioris ecclesie eiusdem rogaui-

mus communiri.

Huius rei testes sunt dominus Hugo de Reno, Rvdegerus scultelus de Nuwen-

burch, Otto scultetus de Bozinsheim, Marquardus scultetus columbariensis, Rvde-
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gerus Snewil aduocalus, Henricus de VVazerstelze, Gviiradus Sueuus scultetus de

Mulhusen, Gvnradus de Kesersperch, scultetus, Hugo de Ilciche, Wernlierus Bro-

gelin, Cvno luuenis et Sifridus frater eius, Gvnradus de Ilundelingin, Henricus ple-

banus de Mulhusen, Hvgo plebanus de Tudenheim, Rvdegerus de Wattewilre,

Wernlierus frater eius, Orloldus, Heinricus de Halle, Rvdolfus filius eius, Henricus

de Sepite et Pelrus frater eius, Petrus de Walhen, Wernlierus Gellerarius et Lutoldus

filius eius, Henricus de Gampo, Wernlierus Ganis, Wernlierus de Reginshein,

Seleger et Bruno filius eius, Rvdeger de Reginsheim et Eberhardus frater eius,

Rvdeger de Porta et fratres eius Rvdolfus et Henricus, Rvdolfus de Reginheim et

Wernberus filius eius, Hvgo Garpentarius et Rvdolfus filius eius, Burcardus Piscalor

et Gûno frater eius, Henricus, Gvnradus, Rvdeger fratres de Gemere, Diethericus

de Hirzvelden, Friderich Ouenlin, Rvdolfus de Ensisbeim, Johannes de Trogebach,

Petrus de Gvwenheim, Gvno de Zumersheim, Gvnradus de Sémite, Willebelm et

Johannes frater eius de Ilôe, Arnoldus de Detwilre, Gebene et fratres sui, Volmar et
o

Ulricus filius eius de Brunnehobete, Hunbrech et filius eius, Henrich Molendinarius

et filii eius, Menlin, Wernher Pinguis et alii quam plures.